בבחינה זו יש לקחת בחשבון שנסיונות מסוימות יכולות להחליף נסיבות אחרות. כך, למשל, איזמים בגירוש יכולים להחליף שימוש באלימות או בכליאה פיזית כדי למנוע בריחה. לא רק קיום המאפיינים

<sup>3</sup> חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין")
<sup>4</sup> הכרה המופיעה גם בפס' 32 להכרעה הדין, לעיל ה"ש 1. ראו גם *Prosecutor v. Dragoljub Kunarac, Radomir Kovac and Zoran Vukovic, Case No. ICTY 96-23 & Kunarac " (להלן "AC*

והוא ימשול כך – זיכוי גואל רצון מעברת ההחזקה בתנאי עבדות

השונים משתנה ממקרה למקרה, אלא גם עצמתם.